
Nabożeństwa w naszej parafii 
Październik 2023 

 

 

  Cieszyn Bażanowice Gumna Hażlach Krasna Marklowice Ogrodzona Puńców Zamarski 

1 
października 

 

Dziękczynne 
Święto Żniw 

9.00         

8 
października 

 

18. Niedziela po 
Trójcy Świętej 

 

8.00 

10.00  
Nabożeństwo 

Żniwne dla 
Seniorów 

8.30  
Dziękczynne 
Święto Żniw 

10.00 
 

8.30  
 

 

10.00  
 

8.30 
 

10.00 
 
 

10.00  

15 
października 

 

19. Niedziela po 
Trójcy Świętej 

 

8.00 

9.00  
10.00 

8.30 
 10.00  

8.30 
 
 

10.00  

10.00 
 
 

8.30 
Skoczów 

 

10.00 
 

10.00 
 

22 
października 

 

20. Niedziela po 
Trójcy Świętej 

 

8.00 

10.00  

8.30 
 

10.00  
 10.00  

 

 10.00 
 8.30  

 
10.00  

 

8.30 
 

29 
października 

 

21. Niedziela po 
Trójcy Świętej 

8.00 

9.00  
10.00 

Błogosławieństwo 
konfirmantów 

8.30 10.00 10.00  10.00 8.30 10.00 8.30 

31 
października 

 

Pamiątka 
Reformacji 

17.00 16.00 17.30 16.00  16.00 16.00 17.30 17.30 

1 Listopada Pamiątka 
Umarłych 

10.00  
Nabożeństwo w 

kaplicy na 
cmentarzu 

przy ul. Bielskiej 

        

 


